gdyż oferent przedstawił w ofercie nieprawdziwe dane. 

XII. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY: 

1. Wygrywający postępowanie o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 
2. Wysokość zabezpieczenia ustala się w wysokości 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy złotych i zero groszy), za jeden budynek, które należy wnieść najpóźniej w terminie 
do dnia zawarcia umowy. 

3. Kwota wniesionego zabezpieczenia nie podlega waloryzacji. 
4. Zabezpieczenie może być również wniesione: 

• w gwarancjach bankowych 

• w gwarancjach ubezpieczeniowych.